Протокол заседания Школьной ДУМЫ № 2
от 15 сентября 2022 года

[bookmark: _GoBack]Присутствовали – 26 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы ученического самоуправления (далее – УС) за 2021-2022 учебный год.
2. Перспективы работы на 2022-2023 учебный год.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали Сатайкину А. С., педагога-организатора об итогах работы УС в 2021-2022 учебном году.
По второму вопросу Добровольскую И.Р., заместителя директора по ВР о значении УС в жизни школы, о задачах на новый учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать работу УС школы в 2021-2022 учебном году удовлетворительной (единогласно).
2. Определить задачи УС на 2022-2023 учебный год (единогласно).

Секретарь	                                                          Алёшина Дарья